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Detta	är	en	förkortad	och	översiktlig	variant	av	meritförteckningen	och	beskriver	
några	viktiga	händelser	de	senaste	åren.	En	mer	detaljerad	finns	på	begäran.	

	
Jag	är	socionom	och	universitetslektor	med	mer	än	40	års	praktisk	

erfarenhet	och	teoretisk	kunskap	från	skiftande	socialt	arbete	som	har	gett	
mig	förmåga	att	tänka	i	nya	och	okonventionella	banor.	En	internationell	
karriär	inom	olika	organisationer,	som	FN	och	Europarådet,	har	gett	mig	
kunskap	om	mönster	och	trender	i	att	hantera	förändringar	och	risker,	
liksom	att	förstå	mångfalden	av	kulturer,	sociala	seder,	sexualitet	och	

fördelar	med	ett	preventivt	socialt	arbete.	
	

Utbildning: 
2009	erhöll	jag	masterexamen	i	socialt	arbete	med	en	uppsats	om	män	som	blir	
våldtagna	av	män.	Magister	tog	jag	1998	med	en	uppsats	om	rekreationsdroger	och	
Socionomexamen	1979.	Auktoriserad	socionom	blev	jag	1999.	Dessutom	har	jag	en	rad	
enstaka	kurser,	bland	annat	en	akademisk	kvalificerad	handledningsutbildning	under	
lektor	Sven	Marke,	Socialhögskolan	i	Lund,	1989-1991.		

Anställningar: 
Numera	är	jag	pensionär	och	arbetar	heltid	med	min	firma	Ingressus,	samt	intermittent	
på	Socialhögskolan	i	Lund.	Mellan	2017	–	2019	arbetade	jag	som	Universitetslektor	i	
socialt	arbete	med	inriktning	mot	psykosocialt	arbete	vid	Göteborgs	universitet.	Innan	
dess	har	jag	varit	anställd	på	en	rad	olika	arbeten	och	olika	positioner.	Exempelvis	
universitetslektor	på	Malmö	högskola	och	Högskolan	Kristianstad,	hälsoplanerare	på	
Region	Skåne,	projektledare	i	Malmö	Stad,	expertkonsult	för	UNAIDS,	UNICEF	och	
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UNDCP	efter	jag	lämnade	min	anställning	1986	som	chef	för	Bågen,	en	social	verksamhet	
i	Hässleholms	kommun	där	jag	var	i	17	år.	På	Bågen	planerade,	utvecklade,	ledde	och	
utvärderade	jag	det	pedagogiska	arbetet	tillsammans	med	en	personal	på	20	personer	
och	ett	50-tal	elever.	Vi	såg	inte	ungdomarna	som	kriminella,	missbrukare	eller	
arbetslösa	utan	som	ungdomar	som	har	haft	hinder	för	att	komma	in	i	samhället	och	
arbetade	för	att	de	skulle	kunna	få	och	behålla	arbete,	bostad	och	nära	relationer	i	
samverkan	med	familjen.	
	

Pedagogiska meriter: 
Jag	har	undervisat	under	30	års	tid	(del-,	halv-	och	heltid)	i	den	akademiska	världen	och	
under	de	flesta	former	som	finns,	från	storföreläsningar	med	fler	än	en	klass,	till	
klassföreläsningar,	seminarier,	workshop,	i	grupp,	med	grupprocesser,	
grupphandledning,	genom	rollspel,	forumteater,	med	video-	och	audiohjälpmedel,	via	
internet	(it’s	learning)	med	nätchat	till	individuella	dialoger	och	handledning.	Jag	har	
även	använt	en	rad	metoder,	som	frigörande	pedagogik,	PBL,	systembaserat	lärande	till	
sociokulturellt	lärande.	
	

Publikationer: 
Jag	har	under	hela	mitt	arbetsliv	arbetat	med	kunskapsproduktion,	kunskapsutveckling	
och	kunskapsstöd.	Mitt	intresse	för	psykosocialt	arbete	och	socialpedagogik	utvecklades	
vidare	när	jag	kom	i	kontakt	med	den	kulturhistoriska	verksamhetsteorin,	då	den	
innehöll	på	samma	gång	människan-i-miljön	och	pedagogik,	baserat	på	Vygotskys	texter.	
Detta	har	resulterat	i	att	jag	har	givit	ut	två	läroböcker	på	Studentlitteratur	–	
Introduktion	till	verksamhetsteori	(2002)	och	Sexualitet	och	socialt	arbete	(2016).	De	
senaste	åren	har	jag	författat	kapitel	i	två	olika	internationella	antologier,	som	“Gay	and	
bisexual	men	raped	by	men:	an	invisible	group	in	social	work	in	Sweden”,	i	Fish	J	&	
Karban	K,	(eds.)	2015,	samt	“The	story	of	a	male	sex	worker”,	i	Friedman	B	&	Merrick	J,	
(eds.)	2015.	För	övrigt	har	jag	under	åren	skrivit	en	rad	vetenskapliga	texter,	
kurslitteratur	samt	rapporter	om	olika	ämnen	som	mentalisering,	rekreationsdroger,	
normalitet,	manlig	våldtäkt,	hedersrelaterat	våld	och	prostitution	för	att	nämna	några.		
	

Föreläsningar: 
Jag	har	föreläst	inom	Sverige	liksom	internationellt	sedan	1999	på	olika	slags	konferenser	där	
jag	varit	inbjuden	föreläsare.	Senast	året	har	jag	framför	allt	föreläst	hos	olika	organisationer	
och	myndigheter	omkring	–	sexuell	våld	av	män.	
	

Samhällskontakter: 
Från	1989	har	jag	haft	olika	uppdrag	i	olika	nätverk	och	organisationer,	samt	gjort	olika	
frivilliginsatser	nationellt	som	internationellt.	Exempelvis	var	jag	Public	Relation	Officer	
i	European	Network	for	Youth	Crime	Prevention	Practitioners	–	Breaking	Through	Europés,	
verkställande	utskott.	
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Handledningsuppdrag: 
Från	1998	har	jag	handlett	olika	grupper	inom	kommunal	och	privat	verksamhet.	
	

Projekt: 
Jag	har	gjort	en	ofantlig	massa	projekt	sedan	1987	med	Socialstyrelsens	projekt	om	
hiv/aids.	Jag	har	jobbat	med	biltjuvar,	sniffare,	rasism,	avslutningsfest	för	årskurs	9	och	
med	arbetsmarknadsprojekt	och	designat,	organiserat	samt	ansvarig	projektledare	och	
koordinator	för	det	internationella	projektet	YNIC	(Youthwork	National	International	
Contacts).	Jag	har	även	varit	projektledare	för	hedersvåld,	hatbrott,	livsstudier	och	
veteransoldater.	
	

Konferensansvar: 
Sedan	1984	har	jag	en	etablerad	erfarenhet	och	kunskap	genom	att	ha	arrangerat,	
organiserat	och	ansvarat	ett	stort	antal	konferenser	från	lokal	till	global	nivå,	som	The	
Youth	Event	in	Banff,	Canada	1998,	inför	FN’s	special	session	om	droger	(UNGASS)	med	
drogförebyggande	ungdomsprojekt	från	hela	världen.	
	

Studieresor: 
13	studieresor	har	jag	arrangerat	från	1992	och	framåt	för	olika	grupper	och	till	olika	
länder,	som	Slovakien,	Tyskland,	Ukraina,	Island,	England,	Sydafrika	och	Lettland	
	

Utmärkelse: 
Som	föreståndare	för	Bågen	fick	jag	ur	USAs	president	Jimmy	Carters	hand	ta	emot	
utmärkelse	över	att	vara	en	av	170	föregångs-	och	modellprojekt	i	världen	att	arbeta	
med	hela	familjen	när	det	gäller	sociala	problem.	Detta	mottog	jag	på	Carter	Center	i	
Atlanta,	USA,	9-12	mars	1996.	
	
Bekräftar	riktigheten	av	de	ovanstående	lämnade	uppgifterna.		
	
En	mer	omfattande	meritförteckning	kan	fås	efter	begäran.	
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